



Warszawa, dn. 07.01.2016r.

LIST REFERENCYJNY

Oświadczamy niniejszym, iż firma **MJL Michał Lesiak**, z siedzibą w Warszawie przy ulicy Bajkowej 43, na zlecenie Biblioteki Narodowej z siedzibą w Warszawie, Al. Niepodległości 213, wykonywała w 2015 roku następujące usługi:

1. Sprawowanie nadzoru inwestorskiego w branży elektrycznej przy realizacji przedsięwzięcia: „*Modernizacja układów wentylacji i klimatyzacji budynku „C” Biblioteki Narodowej przy Alei Niepodległości 213 w Warszawie*”;
2. Sprawowanie nadzoru inwestorskiego w branży elektrycznej i teletechnicznej przy realizacji przedsięwzięcia: „*Wykonanie adaptacji pomieszczeń nr 266/280 na poziomie wysokiego parteru w budynku "B" dla potrzeb Centrum Monitoringu*” w Bibliotece Narodowej przy Alei Niepodległości 213 w Warszawie;
3. Opracowanie opinii w zakresie analizy kosztorysu inwestorskiego w zakresie wykonania prac konserwatorskich na elewacji frontowej oraz szklenia arkad od strony zachodniej w Pałacu Krasińskich (Pałacu Rzeczypospolitej) w ramach realizacji Projektu pn.: „*Konserwacja i rewitalizacja Pałacu Krasińskich (Pałacu Rzeczypospolitej) w Warszawie – europejskiego dziedzictwa kulturowego XVII wieku*”, Plac Krasińskich 3/5, Warszawa;
4. Wykonanie pełnej weryfikacji cenowo – ilościowej opracowania Wskaźnikowego Kosztu Inwestycji (WKI) do Programu Funkcjonalno – Użytkowego na wymianę urządzenia do transportu materiałów bibliotecznych w kompleksie budynków Biblioteki Narodowej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „*Wymiana urządzenia do transportu zbiorów bibliotecznych z budynku księżnicy „C” do czytelni w budynkach „A” i „B” Biblioteki Narodowej z siedzibą w Warszawie, Aleja Niepodległości 213.*”

W dotychczasowej współpracy usługi świadczone przez firmę MJL Michał Lesiak były wykonywane z pełnym zaangażowaniem, profesjonalizmem, a kadra firmy była w pełni przygotowana zawodowo.

Swoje zadania firma MJL zrealizowała profesjonalnie, terminowo i rzetelnie. Potwierdzamy, że usługi świadczone przez firmę MJL spełniają nasze wymagania.

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIBLIOTEKI NARODOWEJ


Grzegorz Szmachowicz-Kristensen